Российская Федерация

Совет депутатов Дмитро-Титовского сельсовета
Кытмановского района Алтайского края
РЕШЕНИЕ

27.09. 2022.

                                                         № 11                                      с.Дмитро-Титово
	Об назначении проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Дмитро-Титовского сельсовета      Кытмановский района   Алтайского края

В соответствии со статьёй 36 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дмитро-Титовского сельсовета  Кытмановского  района  Алтайского края,  Совет депутатов Дмитро-Титовского сельсовета РЕШИЛ:
1. Назначить конкурс по отбору кандидатур на должность главы              Дмитро-Титовского сельсовета Кытмановского  района Алтайского края с 28.09.2022 по 17.10.2022.
2. Для проведения конкурса руководствоваться решением Совета депутатов Дмитро-Титовского сельсовета Кытмановского района Алтайского края от 21.09.2017  № 11 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы администрации Дмитро-Титовского сельсовета      Кытмановский район   Алтайского края».

3. Заседание конкурсной комиссии состоится 18.10.2022 в 14ч. 30 мин. в здании администрации Дмитро-Титовского сельсовета Кытмановского района Алтайского края.

4.  Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.
Председатель Совета депутатов                                                        Л.В.Скорых